
COMITES 
COMITATO DEGLI ITALIANI ALL'ESTERO 
QUEENSLAND & NORTHERN TERRITORY AUSTRALIA 

A norma dell'art. 3 della Legge 23 ottobre 2003 n. 286 e dell'art. 4 del D.P.R. 29 dicembre 2003 n. 39S, questo COMITES 
Queensland e Northern Territory, Australia. 

CHIEDE 

42 Newbery Street 
Newmarket QUEENSLAND 4051 
BRISBANE, AUSTRALIA 

comitesqldnt@outlook.com 

Rosaria Vecchio 
Presidente, Com.It.Es QLD & NT 

al Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale che gli venga concesso un finanziamento di Euro ¬33,051.18 a valere sul Capitolo 3103, per le spese relative al proprio funzionamento, 

2. presentare rendiconto consuntivo delle spese effettuate entro 45 giorni dalla fine della gestione annuale: 

ALLEGATI: 

Allegaton. 1 

e Euro ¬2354.30, a valere sul Capitolo 3106, per le spese di viaggio per la partecipazione del proprio rappresentante alle riunioni del Comitato dei Presidenti. 

" bilancio preventivo anno 2023 

Il sottoscritto, rappresentante legale del suddetto COMITES, dichiara di essere a conoscenza delle norme che regolano lutilizzazione dei fondi assegnati dal Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale a titolo di finanzi amento al COMITES ed accetta integralmente I'impegno di: 

al MAECI 

DGIT-UFFICIO I 

(tramite il Consolato di Brisbane, Australia) 

1. non destinare il finanziamento concesso dal Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale a fini diversi da quelli espressamente previsti dalla normativa vigente; 

2|4 2023 

ROMA 

3. consentire i controlli e/o le visite ispettive da parte degli organi consolari e/o ministeriali ogni qual volta ciò venga richiesto al fine di accertare la regolarità della gestione dei finanziamenti pubblici al Comitato. 

" estratto della riunione di approvazione del bilancio preventivo cui fanno riferimento tali spese "Relazione analitica delle spese previste 



COMITES 
COMITATO DEGLI ITALIANI ALL'ESTERO 

QUEENSAND & NORTHE RN IIRRITORy | AUSTRALIA 

Allegoto N. 2 

BILANCIO PREVENTIVO CAP. 3103 

ENTRATE 

Saldo Attivo MAECI ( alla data del 31.12.2021) 
Financiamento M.A.E.C.I Richiesto 
TOTALE ENTRATE M.A.E.C.I 

Saldo Attivo proventi locali previsto 

Proventi locali previsti 
TOTALE ENTRATE PROV. LOCALI 

USCITE 
Affitto locali e spese condominiali 
Manutenzione sede e traslochi 

Illuminazione e riscaldamento 

Pulizia Locali 

BILANCIO PREVENTIVO� ANNO 2023 

Arredamento macchine d'ufficio e loro manutenzione 
Cancelleria e spese minute d'ufficio 
Posta e telefono/internet 
Spese tenuta c/c bancario 
Assicurazione RC membri 

Assicurazione Sede 

Viaggi 
Elemento di segreteria 
Spese da normativa locale 
Spese per manifestazioni culturali, ricreative e sportive 
Spese per iniziative finalizzate all'integrazione nella società locale 
Spese per attività informative 

Spese su proventi locali 

Spese di viaggio, vitto e alloggio per esperti e consulenti 

(Firma) 

TOTALE ENTRATE PREVISTE 

Rosaria Vecchio 

Presidente 

TOTALE USCITE M.A.E.C.I 

TOTALE USCITE PROVENTI LOCALI 

Tasso di cambio applicato ($AUD:¬) 
Tasso di cambio applicato (¬:$AUD 

ll rappresentante legale per Com.It.Es Queensland e il Territorio del Naord (Australia) 

(Ricavato dalla tabella dei cambi di fingnziamento 
pubblicata sulla MAENET del MAECI) 

R Aleukie 

42 Newbery Street 
Newmarket QUEENSLAND 4051 

BRISBANE, AUSTRALIA 

$ AUD 

$13,212.37 
$53,195.87 
$53,195.87 

Data: 

$53,195.87 

$8,400.00 

$O.00 
$0.00 

$300.00 
$735.00 

$3,570.54 
$5,821.07 

$O.00 
$607.59 

$O.00 
$16,974.04 

$0.00 
$0.00 

$30,000.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$66,408.24 

$1 

¬1 

¬ EURO 

¬8,208.99 

¬33,051.18 

¬ 33,051.18 

33,051.18 ¬ 

¬5,219.01 

¬0.00 

¬0.00 

¬ 186.39 

¬ 456.66 

¬ 2,218.42 
¬ 3,616.69 

¬0.00 

¬377.50 

¬0.00 

¬ 10,546.16 
¬ 0.00 
¬0.00 

¬ 18,639.33 
¬ 0.00 

¬0.00 

¬0.00 

¬41,260.17 

¬ 1.6095 

$0.6213 



COMITES 
COMITArO DEGL ITALIANI ALL'ESTERO 
QUEENSLANO & NORTHERN TERAITORY AUSTRALLA 

AllegatoN. 2bis 

BILANCIO PREVENTIVo CAP. 3106 

ENTRATE 

USCITE 

BILANCIO PREVENTIVO � ANNO 2023 

Saldo Attivo Cap. 3106 previsto (alla data del 31.12.2022) 
Finanziamento M.A.E.C.I Richiesto 

|Spese di trasporto per la partecipazione al comitato dei Presidenti 
Spese di trasporto per la riunione indetta dall'Ambasciatore 

Rosaria Vecchio 

Presidente 

TOTALE ENTRATE MAECI 

TOTALE ENTRATE PREVISTE 

(Firma) 

Spese di vitto e alloggio perla partecipazione al Comitato dei Presidenti 
Spese di vitto e alloggio per la riunione indetta dall'Ambasciatore 

TRASPORTO TOTALE: 

TOTALE USCITE CAP, 3106 

Tasso di cambio applicato ($AUD:¬) 

Tasso di cambio applicato (¬: $AUD) 

Il rappresentante legale per Com.It.Es Queensland e ll Territorio del Nord (Australia) 

(Ricovato dolla tobella dei cambi di finanziomento 
pubblicota sulla MAENET del MAECI) 

42 Newbery Street 
Newmarket QUEENSLAND 4051 

BRISBANE, AUSTRALIA 

Data: 

$ AUD 

$0.76| 
$3,789.24 
$3,790.00 
$3,790.00o 

$1,197.00 
$745.00 

$1,942.00 

$1,232.00o 
$616.00 

$3,790.00 

$1 

1 

¬ EURO 

0.47 ¬ 

¬ 2,354.30 
¬ 2,354.77 

¬ 2,354.77 

¬743.71 

¬ 462.88 

¬ 1,206.59 

¬ 765.46 

¬ 382.73 

¬ 2,354.77 

¬ 1.6095 

$0.6213 
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